
KOSE SPORDIKOOLI HEIDETE PÄEV
21.09.2012, Kose staadion

PD kuulitõuge 3 kg
1 KEN METSIS 06.03.2001 7,22
2 ROGER MÄEMETS 26.03.2001 6,02

PC kuulitõuge 3 kg
1 RAUNO MILLER 12.10.2000 9,47
2 STEN PIHKVA 01.05.2000 7,43
3 ANDI NÕMMELA 18.01.2000 6,65

PB kuulitõuge 4 kg
1 DAN-MARKKUS PAJULA 14.02.1997 12,62
2 STEN-GREGOR KELLO 22.04.1997 11,45
3 RIKO ROOSNURM 02.02.1997 11,12
4 JAAGUP SUUROJA 09.02.1997 10,55
5 MART SIILSALU 10.08.1997 10,22

V.A. KIUR KALME 15.06.1999 13,46

PA kuulitõuge 5 kg
1 INDREK OJAMETS 13.01.1995 9,65
2 OLGER HANSSON 08.11.1996 9,43
3 JOOSEP VEIKSAAR 19.02.1996 9,23
4 TAURI KROON 10.08.1996 8,81
5 ALLAR OLL 12.01.1995 8,72
6 PAUL LIIBERT 04.12.1996 8,20

M kuulitõuge (7KG)
1 LAURI PEVER 25.04.1988 11,63
2 SANDER PRITS 19.12.1990 11,20
3 TAGO TREI 18.10.1990 10,01

PD kettaheide 0,75 kg
1 KEN METSIS 06.03.2001 23,21
2 ROGER MÄEMETS 26.03.2001 14,43

PC kettaheide 1 kg
1 RAUNO MILLER 12.10.2000 32,73
2 STEN PIHKVA 01.05.2000 19,13
3 ANDI NÕMMELA 18.01.2000 14,88

PB kettaheide 1 kg
1 JAAGUP SUUROJA 09.02.1997 35,64
2 DAN-MARKKUS PAJULA 14.02.1997 32,49
3 STEN-GREGOR KELLO 22.04.1997 31,12
4 RIKO ROOSNURM 02.02.1997 30,82
5 MART SIILSALU 10.08.1997 29,02

V.A. KIUR KALME 15.06.1999 39,89

PA kettaheide 1,5 kg
1 INDREK OJAMETS 13.01.1995 26,96
2 OLGER HANSSON 08.11.1996 26,18
3 PAUL LIIBERT 04.12.1996 21,80
4 TAURI KROON 10.08.1996 16,70
5 ALLAR OLL 12.01.1995 16,48
6 JOOSEP VEIKSAAR 19.02.1996 14,69



MJ kettaheide 1,75 kg
1 GERT METSIS 22.03.1994 18,93

M kettaheide 2 kg
1 LAURI PEVER 25.04.1988 36,61
2 TAGO TREI 18.10.1990 31,30

PC vasaraheide 3 kg
1 RAUNO MILLER 12.10.2000 23,28

PB vasaraheide 4 kg
1 DAN-MARKKUS PAJULA 14.02.1997 32,42
3 MART SIILSALU 09.02.1997 31,68
4 JAAGUP SUUROJA 09.02.1997 26,19

PA vasaraheide 5 kg
1 OLGER HANSSON 08.11.1996 18,72
2 PAUL LIIBERT 04.12.1996 18,12

PC odavise 400 g
1 RAUNO MILLER 12.10.2000 28,91

PB odavise 500 g
1 DAN-MARKKUS PAJULA 14.02.1997 32,57
2 RIKO ROOSNURM 02.02.1997 29,44
3 MART SIILSALU 09.02.1997 29,17
4 JAAGUP SUUROJA 09.02.1997 27,33

V.A. KIUR KALME 15.06.1999 37,71

PA odavise 600 g
1 OLGER HANSSON 08.11.1996 37,27
2 INDREK OJAMETS 13.01.1995 29,04
3 PAUL LIIBERT 04.12.1996 23,96
4 TAURI KROON 10.08.1996 23,69
5 JOOSEP VEIKSAAR 19.02.1996 18,01

MJ odavise 800 g
1 GERT METSIS 22.03.1994 29,41

M odavise 800 g
1 LAURI PEVER 25.04.1988 54,45

PD pallivise
1 KEN METSIS 06.03.2001 32,10
2 ROGER MÄEMETS 26.03.2001 28,73

PC pallivise
1 STEN PIHKVA 01.05.2000 32,46
2 ANDI NÕMMELA 18.01.2000 27,11

TC kuulitõuge 2 kg
1 LEANNE SIIMUMÄE 25.04.2000 7,98

TA kuulitõuge 3 kg
1 PAULIINA SIIMUMÄE 03.11.1996 10,57
2 LIISI NÕMMELA 28.09.1996 8,54
3 ENELI AMUR 16.03.1995 8,27



NJ kuulitõuge 4 kg
1 LAURA JÕGISOO 15.02.1994 8,03
2 JANETE TRESTIP 12.01.1994 7,99
3 TAGE TREI 21.04.1994 6,77
4 MARLET UNGA 08.05.1994 6,20
5 HELERIN LAANISTE 03.02.1994 5,11
6 SANDRA LEIS 23.09.1994 4,76

TC kettaheide 0,75 kg
1 LEANNE SIIMUMÄE 25.04.2000 17,28

TA kettaheide 1 kg
1 PAULIINA SIIMUMÄE 03.11.1996 23,54
2 LIISI NÕMMELA 28.09.1996 19,08
3 ENELI AMUR 16.03.1995 14,13

NJ kettaheide 1 kg
1 JANETE TRESTIP 12.01.1994 18,59
2 MARLET UNGA 08.05.1994 10,85

TA odavise 500 g
1 PAULIINA SIIMUMÄE 03.11.1996 32,24
2 LIISI NÕMMELA 28.09.1996 22,42
3 ENELI AMUR 16.03.1995 0,00

NJ odavise 600 g
1 JANETE TRESTIP 12.01.1994 22,87
2 MARLET UNGA 08.05.1994 10,81

TC pallivise
1 LEANNE SIIMUMÄE 25.04.2000 31,17

Peakohtunik Ando Algre


